
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1371

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:57:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2023

N° do Processo: 127

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 060/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando a Aquisição de Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e
Limpeza, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da
Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do
presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos
de habilitação a partir de: 24/08/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 05/09/2023 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 05/09/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 24/08/2023 à 04/09/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br. 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1371/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0602023-modo-de-disputa-abertanbsp-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-produtos-e-materiais-de-higiene-descartaveis-e-limpeza-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-o-uso-da-secretari/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 060/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Registro de
Preços visando a Aquisição de Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e
Limpeza, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da
Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do
presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais e documentos
de habilitação a partir de: 24/08/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 05/09/2023 às
09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 05/09/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 24/08/2023 à 04/09/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br. 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2023 00:00:00 ARP ZOOM Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP SUELEN Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP RVN Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP ROSACLEANING Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP MANGILI Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP JOFRAN Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP JOAO HENRIQUE Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP IRINEU Baixar

18/10/2023 00:00:00 ARP BIOFLEX Baixar

17/10/2023 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40716d22e592d0a7ae1a4b104cc0b7d3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d284c8302545bb01c78c3b153f3438a8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2df6116006fc848243fa05be84bf39.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e64e502a142dba6a07f1668dd3d6a0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9181fe1bac50517e7d523f785bb6a1da.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f57a53cd03d9f585d41dc582bde8ea6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc404b29ea441fb415eff061a3deabc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f27553c18020ed792d617398a1230d0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae58ec1f4369d9433490b7cdfa2a5abb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40d63c3841f2cde2e8c05e0948a5accf.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00 JULGAMENTO DE RECURSO Baixar

18/09/2023 00:00:00 CONTRARRAZÕES Baixar

13/09/2023 00:00:00 RECURSO Baixar

05/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

24/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8eb82eb8b403655a7c203effd23414d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edc15c0fa5ec4f8cb4544c208658f407.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba8e9d44fb91bdee46421673782020b0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/210278a39fa0856fba0bca32f52a60ea.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98aba038280b6565032fb4a9f5a23c8d.pdf

